## ایرنا : 15 زن در شورای شهر کلاله

کلاله ایرنا: ۱۰ اسفند ۱۳۸۱ برابر با اول مارس ۲۰۰۳ فرماندار کلاله گفت: برای نخستین بار در این شهرستان ۱۵ نفر از بانوان به عضویت شوراهای اسلامی شهر و روستا در آمدند. "برات اسماعیلیان" روز شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: در شهرستان کلاله ۹۴ زن نامزد عضویت در شوراهای اسلامی شهر و روستا شده بودند.

در شهر مراوه تپه نیز حاج قلیچ آق ارکاکلی ۱۱۹۲ رای مشهد حاجیلی دوجی ۱۰۹۲ رای بک دودی سوداگر ۱۰۶۸ رای آنا قلی پهلوان دوجی ۸۸۵ رای و وفا پیران دوجی ۸۳۸ رای کسب کرده و بعنوان اعضای اصلی شورای اسلامی تعیین شدند. شهرستان کلاله در شرقی‌ترین نقطه استان گلستان قرار دارد.

## نتایج نهایی انتخابات شوراها در شهرستان آق‌قلا اعلام شد

گرگان ایرنا: ۱۰ اسفند ۱۳۸۱ برابر با اول مارس ۲۰۰۳ فرماندار آق‌قلا آخرین نتایج شمارش آرای دومین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا در این شهرستان را اعلام کرد. "نورالله کر" روز شنبه به ایرنا گفت: قریب به ۸۷ درصد از واجدان شرایط در این شهرستان در انتخابات شرکت کردند.

وی افزود: همچنین "حبیب‌الله چاری" و "ابوالفضل چاری" به عنوان اعضای علی‌البدل شورای اسلامی این شهر برگزیده شدند.

گفت: در مجموع ۵۰ هزار و ۴۵۲ نفر در این شهرستان در انتخابات شرکت

## امام جمعه اهل سنت گنبد حضور در انتخابات شوراها را وظیفه شرعی دانست

گنبدکاوس ایرنا: نهم اسفند ۱۳۸۱ برابر با ۲۸ فوریه ۲۰۰۳ امام جمعه اهل سنت شهرستان گنبد کاووس با تاکید بر حضور مردم در انتخابات دومین دوره انتخابات شوراها گفت: در این برهه زمانی که تمام دشمنان اسلام دست به دست هم داده‌اند و با تبلیغات واهی سعی در دلسرد کردن مردم از نظام دارند وظیفه شرعی همه ما است تا با حضور در انتخابات تمامی دسیسه‌های آنها را نقش بر آب کنیم.

او افزود: در اسلام و قرآن نیز به همفکری مشورت و شورا تاکید شده است و بر مردم واجب است با انتخاب افراد اصلاح تدین و کاردان به پیشبرد اهداف نظام مقدس اسلام و برقراری آزادی و عدالت کمک کنند.

## شهرهای بندرترکمن کومیش دفه (گمیشان)

بندرترکمن ایرنا: ۱۰ اسفند ۱۳۸۱ برابر با اول مارس ۲۰۰۳ فرماندار شهرستان ترکمن گفت: با پایان کار شمارش آرا در این شهرستان اعضای اصلی و علی‌البدل شورای اسلامی شهر ترکمن بخشهای تابعه و روستاهای منطقه انتخاب شدند. "آنه محمد کوسه‌غراوی" شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: در مجموع از ۷۵ هزار نفر واجد شرایط در این شهرستان ۶۰ هزار و ۲۵۲ نفر در این دوره از انتخابات شرکت کردند.